
                UCHWAŁA NR XXXI/211/17 

 RADY GMINY KODRĄB 

 z dnia 7 września 2017 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na  2017 rok 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, 

z 2017 r., poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 

1984, poz. 2260, z 2017 r., poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 

1537) uchwala się, co następuje:  

 

          § 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 107.663,94 zł  zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

          § 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 188.663,94 zł  i zmniejsza się wydatki 

budżetowe   o kwotę  81.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

          § 3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę  81.000,00  zł i zmniejsza się wydatki 

inwestycyjne o kwotę 81.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

          §  4.  Budżet gminy po zmianie wynosi :     

           

     dochody                          17.492.677,50 zł 

                                      w tym: 

                                      dochody bieżące            17.162.942,72 zł 

                                      dochody majątkowe           329.734,78 zł 

 

                                      wydatki                          19.263.454,63 zł 

                                      w tym: 

                                      wydatki bieżące             16.882.454,63 zł 

                                      wydatki majątkowe         2.381.000,00 zł 

 

        

        § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

      

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


